בפני בעניין: כבוד השופטת מירי הרט-ריץ מאשימה: מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד צוריאל שגב
נגד הנאשם: פלוני ע"י ב"כ עו"ד רותם סרי

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו ובמסגרת הסדר טיעון בין הצדדים בעובדות כתב אישום מתוקן בשלוש עבירות של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן - "החוק")
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם, במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והגב' פלונית (להלן - "המתלוננת") פרודים מזה שנתיים ומצויים בהליכי גירושין לאחר שלוש שנות נישואין. לשניים שני ילדים משותפים אשר היו במועד הרלוונטי בני 3 ו- 5.

ככל שהופקד פיקדון בתיק על ידי הנאשם, יוחזר לנאשם או לגורם אחר לפי בקשתו, בהעדר מניעה על פי דין.

מוצגים - יוחזרו לבעלים ובהעדרם יחולטו או יושמדו לפי החלטת קצין ממונה.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל-אביב בתוך 45 יום מהיום.**

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

**ניתן היום, כ"ח אלול תשפ"ג, 14 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.**